
319624 Elekro Oáza Poděbrady veřejné osvětlení - svítidla 32 660,00 Kč

319649 František Janek Poděbrady rozvod pitné vody na Patříně 115 866,84 Kč

319655 Edenred CZ s.r.o. Praha 1000 ks stravenek 71 185,80 Kč

319659 Apex Computer s.r.o. Mladá Boleslav tiskárna Kyocera 51 449,20 Kč

319660 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů ČOV 78 602,00 Kč

319677 František Janek Poděbrady výměna přípojek Patřín 117 428,06 Kč

319679 TR Antoš s.r.o. Turnov dětské hřiště 345 847,00 Kč

319681 František Janek Poděbrady vodovodní řad - přípojky 238 667,62 Kč

319682 František Janek Poděbrady kanalizace 248 754,58 Kč

319683 František Janek Poděbrady kanalizace 159 212,63 Kč

319684 František Janek Poděbrady vodovodní řad - přípojky 293 379,59 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 1 753 053,32 Kč

z toho již zaplaceno 1 753 053,32 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 71 930,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 032,30 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2019/06 315 827,00 Kč

Celkem další platby : 616 789,30 Kč

z toho již zaplaceno 616 789,30 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc prosinec 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


